ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Publica

EPOCA 2025 / 2026
FUTEBOL DE NOVE

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 53

ALTERACOES DE JOGOS DE 07/02/2026

Data: 27/01/2026

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD FEM | SUB 13

APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 5

375.03.013.0 SL BENFICA, SAD
375.03.015.0 CASA PIA

22 APURAMENTO

JORNADA: 5

375.04.013.0 MAFRA

CD | suB 13

32 APURAMENTO
JORNADA: 3

550.10.011.0 SPORTING, SAD "C"
42 APURAMENTO
JORNADA: 3

550.13.014.0 ALVERCA "B"
52 APURAMENTO
JORNADA: 3

550.14.011.0 OEIRAS

72 APURAMENTO
JORNADA: 3

550.16.014.0 CIF

92 APURAMENTO
JORNADA: 3

550.18.013.0 CASAPIA"A"
102 APURAMENTO
JORNADA: 3

550.19.012.0 ERICEIRENSE "B"
550.19.015.0 CASCAIS

112 APURAMENTO
JORNADA: 3

550.20.011.0 CAMPELENSE

em "resultados" - "competicdes" - "AF Lisboa" e escolher a competi¢do pretendida.

LEGES PORTO SALVO "A"
ESTORIL PRAIA

LEGES PORTO SALVO "B"

12 DEZEMBRO

ESTORIL PRAIA "A"

ALVERCA "C"

TIRES "A"

POVOENSE "B"

OPERARIO
DESPERTAR

MUCIFALENSE

07/02/2026
07/02/2026

07/02/2026

08/03/2026

07/02/2026

07/02/2026

14/02/2026

07/02/2026

07/02/2026
07/02/2026

07/02/2026

15:00
10:45

17:00

11:00

08:45

13:00

09:00

12:00

14:00
11:00

10:00

CAMPO PUPILOS EXERCITO-ALTO MOINHOS
ESTADIO PINA MANIQUE N2. 2

CAMPO MARIO SILVEIRA N. 2

ESTADIO UNIVERSITARIO (CAMPO NR.5)

CT F FC ALVERCA | T5 MASTER | CAMPO 1

ESTADIO MUNICIPAL OEIRAS - MARIO WILSON

ESTADIO PINTO DE BASTO

ESTADIO PINA MANIQUE N2. 3

CAMPO HENRIQUE TOMAS FRADE
EST MUNIC DRAMATICO CASCAIS

CAMPO DAS FLORES



