



ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 07/02/2026

Data: 27/01/2026

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

CD FEM | SUB 13

APURAMENTO CAMPEÃO

JORNADA: 5

375.03.013.0	SL BENFICA, SAD	LEÕES PORTO SALVO "A"	07/02/2026	15:00	CAMPO PUPILOS EXERCITO-ALTO MOINHOS
375.03.015.0	CASA PIA	ESTORIL PRAIA	07/02/2026	10:45	ESTADIO PINA MANIQUE Nº. 2

2º APURAMENTO

JORNADA: 5

375.04.013.0	MAFRA	LEÕES PORTO SALVO "B"	07/02/2026	17:00	CAMPO MARIO SILVEIRA N. 2
--------------	-------	-----------------------	------------	-------	---------------------------

CD | SUB 13

3º APURAMENTO

JORNADA: 3

550.10.011.0	SPORTING, SAD "C"	1º DEZEMBRO	08/03/2026	11:00	ESTADIO UNIVERSITARIO (CAMPO NR.5)
--------------	-------------------	-------------	------------	-------	------------------------------------

4º APURAMENTO

JORNADA: 3

550.13.014.0	ALVERCA "B"	ESTORIL PRAIA "A"	07/02/2026	08:45	CT F FC ALVERCA T5 MASTER CAMPO 1
--------------	-------------	-------------------	------------	-------	---------------------------------------

5º APURAMENTO

JORNADA: 3

550.14.011.0	OEIRAS	ALVERCA "C"	07/02/2026	13:00	ESTÁDIO MUNICIPAL OEIRAS - MÁRIO WILSON
--------------	--------	-------------	------------	-------	---

7º APURAMENTO

JORNADA: 3

550.16.014.0	CIF	TIRES "A"	14/02/2026	09:00	ESTÁDIO PINTO DE BASTO
--------------	-----	-----------	------------	-------	------------------------

9º APURAMENTO

JORNADA: 3

550.18.013.0	CASA PIA "A"	POVOENSE "B"	07/02/2026	12:00	ESTADIO PINA MANIQUE Nº. 3
--------------	--------------	--------------	------------	-------	----------------------------

10º APURAMENTO

JORNADA: 3

550.19.012.0	ERICEIRENSE "B"	OPERÁRIO	07/02/2026	14:00	CAMPO HENRIQUE TOMAS FRADE
--------------	-----------------	----------	------------	-------	----------------------------

550.19.015.0

CASCAIS	DESPERTAR	07/02/2026	11:00	EST MUNIC DRAMATICO CASCAIS
---------	-----------	------------	-------	-----------------------------

11º APURAMENTO

JORNADA: 3

550.20.011.0	CAMPELENSE	MUCIFALENSE	07/02/2026	10:00	CAMPO DAS FLORES
--------------	------------	-------------	------------	-------	------------------